
AQHA Richter 

Name Vorname Anschrift Land Telefon Fax eMail

Allen Douglas Old Place Church Lane, TN 18 5NX Sandhurst, Kent Großbritannien 0044-1580850801 dallen5508@aol.com

Auch Christine Konradstrasse 16, 86609 Donauwörth Deutschland 0049-170-2877607 0049-906 -9800633 christine.auch@t-online.de

Badi Ferrucio c/o Badi Farm Via Trento 18, 21040 Albusciago Italien 0039-331908003 info@badifarm.com

Baron von Bistram Jürgen Am alten Mörtelwerk 8, 14469 Potsdam Deutschland 0049-1724519380 0049-331-5818394 juergen.vonbistram@t-online.de

Bartmann Maik Friedrich-Ebert-Str. 147, 67574 Osthofen Deutschland 0049-6242-3021 0049-6242-5885 vineyardranch@aol.com

Bayer Birgit Büttgerwald 16, 47877 Willich Deutschland 0049-2154-6655 0049-2154-80870 bayer@westernpferde.de

Blomqvist Josefin GiLo QH Sandbyholm, 743 74 Björklinge Schweden 0046-18378130 0046-18378135 info@glio.se

Boogaerts Jan Stipelberg 193, 2260 Westerlo Belgien 0032-16696859 0032-16696860 boogaerts.jan@pandora.be

Bordignon Ricky V./E. Mazzini 122, 64011 Alba Adriatica Italien 0039-348-3806676 ricky.bordignon@libero.it

De Geus Simone Oude Baan 41B, 2330 Merksplas Hoogstraten Belgien 0032-16850290 sgeus@crewpower.be

Delaet Jeff Olegemstw 49, 2520 Olegem Belgien 0032-347-59759 jeff.delaet@yucom.be

Eriksen Anja Bjergstedvej 39, 4460 Snertinge Dänemark aewestern@hotmail.com

Gerdes-Hansen James Hesselvad 15 Butterup, 4420 Regstrup Dänemark 0045-59473016 ceglarek@pc.dk

Haeberlin Madeleine LT Farm, Adlerstraße 21, 8555 Müllheim Schweiz 0041/52/7632344 0041/52/7633665 lt.farm.quarterhorse@bluewin.ch

Haier Torsten Zehlendorfer Damm 126, 14532 Kleinmachnow Deutschland 0049 152 21947932 mail@torsten-haier.de 

Haug Susanne Neubrunnerweg 7, 72818 Trochtelfingen Deutschland 0049-1717195 692 susanne_haug@t-online.de 

Herrmann-Bratek Tanja Friebertshäsuer Str. 4. 35075 Gladenbach Deutschland 0049-1636134479 0049-6462-407152 herrmannbratek@gmx.de

Hesselschwerdt Ralf Taunusstr. 45, 64331 Weiterstadt Deutschland 0049 0172 6561837 0049 7543 952445 ralf@rhhorsetraining.de

Hoffmeister Conny Marina 9, 38527 Meine Deutschland 0049 170 2436830 0049-5304 909293 hoffmeister@cutandgo-gmbh.de
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Jäckle Sylvia Herner Weg 46-48, 45772 Marl Deutschland 0049 171-6252221 info@sylvia-jaeckle.de

Katschker Sylvia Stangau 59, 2392 Sulz Österreich 0043-664-4619625 0043-2238-8725 sylvia.katschker@aon.at

Kayser Michaela Lebenhanersr. 30, 97618 Wollbach Deutschland 0049-9773-897431 0049-9773-897431 mickyklee@aol.com

Lemay Maj-Britt Astorpsvaegen 105, 26296 Aengelholm Schweden   rick_lemay@hem.utfors.se

Lemay Richard Boskestorp Ranch 2965, 26992  Bastad Schweden 0046-431-362300 0046-431-362508 lemayqh@hotmail.com  

Long Linda Via Magnallo 5, I-21050 Cantello (VA) Italien 0039-339-6061537 0039-0332-417077 nsba.llpng.italy@jumpy.it

Ludwig Sascha Urbacherstr. 42, 73614 Haubersbronn Deutschland 07181 99 36 16 07181 99 36 16 sascha@sl-ph.de

Maschalani George Rossbach 30, 64711 Erbach Deutschland 0049-6062-63131 0049-6062/63422 george@freestyleranch.de

Mayhew Bob Dumpford Manor Farm, Trotton, GU31 5JR Petersfield Großbritannien 0044-1730812000 bobmayhewqhorses@aol.com

Merkle Sonja Panoramastr. 41, 76571 Gaggenau Deutschland 07224-994049  s.merkle@web.de

Oplusstil Iris Ladinach 244, 9181 Freistritz im Rosenhal Österreich 0043 - 676 6022188  

Quellet Pierre Via Mongini 13, 21027 Ispra (VA) Italien 0039/336416068 pogdhorses@yahoo.de
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Raimondo Francoise Le Village, 39160 Senaud Frankreich 0033 664755898  redspring@free.fr

Reiss Simone Ettehausestr. 31, 8620 Weitzikon Schweiz 0041-434952791 0041-434952792 reiss@zik.ch

Reiss Hans Peter Egghof, 8498 Gibswil Schweiz 0041-552461945 0041-552466313 h.p.reiss@bluewin.ch

Sala Matteo Via Padova 336, 20132 Milan Italien 0039 3394306303  info@matteo-sala.com

Schmid Vreni Götighoferstr. 4, CH-8586 Buchackern Schweiz 0041-716481038 0041-716481038 w-v-schmid@gmx.ch

Schmitz Sandra Querstr. 9, 45661 Recklinghausen Deutschland 0163 8698557  sandraschmitz70@hotmail.com

Steffl-Minarelli Janette Via della Crispa 97/a, I - 44100 Ferrara Italien 0033-532-66483 jan.steffl@libero.it

Young Dave R. Heuvel 18, 5476 KG Vorstenbosch Niederlande 0031-413352961 0031-413-352660 d-r.young@home.nl

Zahner Susanne Steiger 15, 63856 Bessenbach Deutschland 0049-6093-932732 0049-6093-932 732 svzahner@web.de

Zenker Dagmar Eimermacherweg 8, 48159 Münster Deutschland 0049-251-211316 0049-251-211185 dagmar.zenker@freenet.de


